
2023/130

AJRJ· 
PRODUCTS %:.: 

SMLOUVA OPTIMA 

AIR PRODUCTS spol. sr.o., se sídlem J. Š. Baara 2063/21, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín, IČO 413 24 226, DIČ CZ41324226 
bankovní spojeni Deutsche Bank, č. ú. 3133700004/7910 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 592 
zastoupená na základě plné moci Mariánem Sitárem 
(dále jen AP, prodávající nebo pronajímatel) 

a 

ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., se sídlem Dolejškova 3, 182 23 Praha 8, IČO 61388955, DIČ CZ61388955 
661 - Veřejná výzkumná instituce, zastoupená: Prof. Martin Hof, Dr. rer. Nat„ Dsc.ředitel ÚFCH JH AV ČR, v.v.i 
(dále jen zákazník nebo nájemce) 

uzavírají společně následující SMLOUVU OPTIMA na dlouhodobé užívání oba lů 

1.Předmět plnění - nájmu 
a fi • ) speci 1kace obalu: 

Název pronájmové skupiny Množství Období Pronájmová skupina platnost od (měsíc/rok) cena celkem bez 
obalů DPH (Kč) 

PRONAJEM TLAKOVA SPEC.PLYNY 1 1 rok D02 10/2023 1 853,-

2. Další ujednání 
Zákazník má možnost předpla tit si dlouhodobé používání obalů, které užívá na základě platné kupní a nájemní smlouvy, a to na období 1 roku. V případě , že bude mít zákazník v užíváni 
menší množství obalů než je stanovený počet v bodě 1a) této smlouvy, částka předplatného zůstává nezměněna. Při překročeni stanoveného počtu oba lů v bodě 1a) této smlouvy, je 
rozdíl mezi počtem obalů účtován sazbou denní nájemné 1, 2 a 3, dle platné kupní a nájemní smlouvy. 

Platba za dlouhodobé používání obalů je realizována na základě této smlouvy. Zákazník obdrží fakturu, kterou je povinen uhradit v terminu její splatnosti. V případě prodlení se zaplacením 
je zákazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 

V případě předčasného ukončen i této smlouvy ze strany nájemce, a to z jakéhokoliv důvodu , se částka doposud nečerpaného předplatného započítává na smluvní pokutu za nedodrženi 
sjednaných odběrů plynu (resp. obalů) a její výše se rovná nečerpanému předplatnému ke dni ukončeni smlouvy. 

V případě, že zákazník nevypoví tuto smlouvu písemně nejméně 30 dni před terminem ukončen í , bude smlouva nájemci automaticky obnovena za podmínek platných dle aktuálního 
ceníku. 

3. Právní vztahy 
Podpisem této smlouvy zákazník prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami této smlouvy a že byl seznámen s obsahem a významem Obchodních podmínek AP, které jsou nedílnou 
součásti platné kupní a nájemní smlouvy a zavazuje se jimi říd it. 

Smluvní strany se zavazuji zajistit, že po celou dobu trvání této smlouvy budou dodržovat relevantní legislativu dané země týkající se ochrany osobních údajů (např. GDPR). V případě, 
že dojde k jakémukoliv rozporu mezi tímto nebo jiným ustanovením této smlouvy a relevantní legislativou dané země týkající se ochrany osobních údajů, má přednost příslušná kogentní 
legislativa dané země. 

-----1-<1to..smlouva nabýváiičinnostLdnem.podpisu.oběma.smluvnimLstranam11·_ ------------------------------------

„Smluvní strany souhlasí s tím, že zákazník uveřejni tuto smlouvu v registru smluv dle zák. č. 34012015 Sb. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. 

V sídle zákazníka, dne 

prof. Digital ly signed by 
prof. Martin Hof 

Martin Hof oate: 2023.10.12 
13:29:50 +02'00' 

Zákazník 

Strana 1 (celkem 1) 

V sídle AP, dne 

Digitá l ně podepsal 

M • ' S •t ' Marián Sitár anan I ar Datum: 2023.10. 13 

07:06:08 +02'00' 
AIR PRODUCTS spol. s r.o. 

revize č. 1 
FY14 NOZ 


